Ивантеевский Вестник

информационный бюллетень

№ 32

                                                                                от 17.08.2021

В этом выпуске:

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения
от 17.08.2021 № 52 «О внесении изменений в постановление
Администрации Ивантеевского сельского поселения от 04.08.2021 №
50»

  ___________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.08.2021 № 52

д. Ивантеево

О внесении изменений в постановление Администрации Ивантеевского сельского

поселения от 04.08.2021 № 50

          Внести следующие изменения в постановление Администрации Ивантеевского
сельского поселения от 04.08.2021 годя № 50  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке принятия наград, почетных и
специальных званий (за исключением научных) иностранных государств,
международных организаций, а также политических партий, других общественных
объединений и религиозных объединений муниципальными служащими Администрации
Ивантеевского сельского поселения.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Ивантеевского
сельского поселения от 12.09.2016  года № 111 «Об утверждении Положения о Порядке
принятия лицами, замещающими должности муниципальной  службы в Администрации
Ивантеевского сельского поселения, почѐтных и специальных званий (кроме научных),
наград иностранных государств, международных организаций, политических партий,
иных общественных объединений, в том числе религиозных и других организаций».

3.  Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Ивантеевский
вестник», разместить на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского
поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ивантеевского
сельского поселения                                                                  К.Ф. Колпаков

2

Учредитель:

Совет депутатов Ивантеевского
сельского поселения

Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич
Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, дом 1

Валдайский район, Новгородская область
Телефон 8(81666) 33-249

Тираж 15 экз.
Цена: бесплатно